[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

        Волховского муниципального района                                          Ленинградской области                                                                                      деревня Усадище, д. 127
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 декабря  2017 года  № 204
О внесении изменений в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

В соответствии с планом проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденным прокуратурой Ленинградской области, с учетом совпадения сроков проведения плановых проверок с  Комитетом общего профессионального образования Ленинградской области и Управлением Роспотребнадзора Ленинградской области,
п о с т а в л я ю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год в новой редакции.
2.Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год на официальном сайте администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.В.Кращенко
Федотова И.Н.

8(81363) 34-377

_1501567331.bin